监理工程师通知单
项目名称：天津大港一期农业科技大棚项目             编号：ZHJL-TJDP-TZ-
	致；天津滨海建筑工程有限公司天津大港一期农业科技大棚项目（一标段）施工项目部
湖南省工业设备安装有限公司天津大港一期农业科技大棚项目（二标段）施工项目部
事由：关于大棚角钢焊接质量事宜

内容：

经监理人员现场巡查发现，一、二标段施工单位角钢焊接过程中局部焊点不符合<钢结构焊接规范>GB50661-2011要求。前面监理人员上工地巡视也和现场管理人员交过底，及监理工作会议纪要和技术交底也提到焊接质量要进行管控。到目前工地上仍然存在上述问题。现要求一、二标段现场负责人加强角钢焊接点质量的控制管理工作。对现场不符合要求的焊接点加以整改，并要落实到位。特此通知
以上问题限三日内回复

  [image: image1.jpg]CEBREES L Hol R s _siiic N O e T e

IR KM SR AR IR R PR

1 1k iliﬁib\I@%E , > o 7/

  [image: image2.jpg]

  [image: image3.jpg]

监理项目部（章）：
总/专业监理工程师：
日    期：        年    月    日

注 本表一式_四_份，由监理项目部填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存_1_份。